

Pasteur.fr

BIEN MANGER C'EST AUSSI



Depuis 25 ans, la Fondation Le Roch-Les Mousquetaires soutient les équipes de recherche pour la sécurité alimentaire de l'Institut Pasteur.

A l'occasion du Pasteurdon, vous contribuez à faire avancer la recherche pour la santé de tous : pour l'achat d'un ou des produits suivants, 20 % du prix de vente est reversé à la Fondation !



POUR NOUS AIDER À MIEUX MANGER ET ÉVITER LES BACTÉRIES QUI CONTAMINENT NOS ALIMENTS, TÉLÉCHARGEZ GRATUITEMENT LE CAHIER PRATIQUE

« moins de microbes dans nos assiettes »

Des jeux, des conseils, et des gestes simples à mettre en œuvre pour une alimentation plus sûre.



EN LIBRE-SERVICE

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**

MARQUE PARTENAIRE **JEU**

0,21 € reversés



L'UNITÉ **1€** -30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 0,70€

COLESLAW CHOUX BLANC, CAROTTES ET OIGNONS MONIQUE RANOU
sauce douce
300 g - 3,33 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,70 € au lieu de 2 €
2,83 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

MARQUE PARTENAIRE **JEU**



0,48 € reversés



L'UNITÉ **1,97€** -30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*
LE 2^{ÈME} À : 1,37€

JAMBON CONSERVATION SANS NITRITE MONIQUE RANOU
4 tranches - soit 140 g - 14,07 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,34 € au lieu de 3,94 €
11,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**



0,91€ reversé



LA BARQUETTE **3,99€**

BURGER EXTRA MOELLEUX X4 : PRÉPARATION DE VIANDE BOVINE HACHÉE (75%) ET DE FIBRES VÉGÉTALES JEAN ROZÉ
400 g - 9,98 € le kg

DU 8 AU 12 OCTOBRE

2,60€ reversés

12,99€

LA PLANTE

PHALAÉNOPSIS 2 TIGES POT 12 CM
dans un couvre pot
Coloris variés

1,80€ reversés

8,99€

LE BOUQUET

BOUQUET 10 ROSES 50 CM
coloris variés

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 31 de ce prospectus.